



Yttrande till JO över anmälan avseende utlämnande av allmän handling innehållande sekretessuppgifter

Förslag till beslut

1. Kommunledningskontorets förslag till yttrande tillstyrks.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärende

Kommunstyrelsen har anmodats yttra sig till Justitieombudsmannen (JO) över anmälan riktad mot stadsarkivets agerande i samband med en begäran om utlämnande av allmänna handlingar innehållande sekretessuppgifter.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Yttrande till JO över anmälan avseende utlämnande av allmän handling innehållande sekretessuppgifter

Yttrande

Bilaga 1 Sekretessrutin D20 (Rutiner gällande fr.o.m. 1 juli 2017)

Bilaga 2 Postgång Rutin K13 (utan lösen)

Bilaga 3 Rutin för sekretessbedömning vid utlämnande av allmän handling (äldre rutiner)

Bakgrund

Under sommaren kontaktades stadsarkivet av en person som begärde att få ta del av ett antal handlingar som omfattades av sekretess, dock inte gentemot den som begärt handlingarna. Stadsarkivets agerande i samband med utlämnandet har, av personen som begärt ut handlingarna, anmälts till JO.

JO har anmodat kommunstyrelsen att yttra sig över anmälan och angivit att yttrandet ”ska innehålla en redogörelse för handläggningen och myndighetens bedömning av denna. Av yttrande ska även framgå stadsarkivets rutiner och riktlinjer för utlämnande av handlingar samt för hur sådana skickas till enskilda. Rutindokument eller liknande bör bifogas. Den eller de befattningshavare som berörs av anmälan bör ges tillfälle att lämna synpunkter och det ska framgå av yttrandet om det har skett.”

Stadsarkivet följde den då rådande rutinen som har konstaterats bristfällig, varför rutinen ändrades 1 juli 2017.

Vid beredningen av ärendet har kontakter tagits med berörda tjänstemän.

Kommunledningskontorets helhetsbedömning

Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen tillstyrker kontorets förslag till yttrande.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Ej påkallat i ärendet.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Jenny Björkholm

Beslutet skickas till:
JO
Stadsarkivet